



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No. SRA/ DY.COLL/T-6/3C/W.S.27/ JAI HAUMAN WELFAIRE SO./2017 / 377

Date : 8 DEC 2017

Public Notice

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the application has been received from Mr. Dashrath Shalik Yadav- President of Jai Hanuman Welfare Society, Prem Nagar, Tin dongri, Unnat nagar road no.2, Goregaon(W), Mumbai requesting to declare area of plot of land bearing C.T.S.No. 1406/G/8 (Pt) of Village-Malad (S), Taluka-Borivali as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the document in respect of the property as mentioned herein below, the particulars whereof are as under ;

Sr. No.	CTS No.	Owners As per Property Card	Bhogwatdar (As per V.F.No.7/12, Survey No.504/A Part)
1	1406/G/8 (Pt)	Holder- Agriculture	F.E.Dinshaw Trust

The particulars of area proposed to be declare as Slum Rehabilitation Area.

Sr. No.	Village & C.T.S. No.	Area as per property card (Sq.mtr.)	Area to be declared as "Slum Rehabilitation Area" (sq.mtr.)	Boundaries of S.R.			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Village-Malad (S) Taluka-Borivali C.T.S. 1406/G/8(Pt)	40714.00	2746.67	C.T.S. 1406/G /8	C.T.S. 1406/ G/8	C.T.S. 1406/G /8, Road	C.T.S. 1406/ G/8
Total		40714.00	2746.67				

By this public notice, it is hereby informed that Land owner or if anyone who claims to have any right, title or interest (if any) in the said property is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', may submit his/her written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 10 days from the date of publication of this Notice.

Place : Bandra (E)
Mumbai Suburban Dist.

DEPUTY COLLECTOR (W.S.)
SLUM REHABILITATION AUTHORITY



झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

क्र. झोपुप्रा/उजि/टे-६/३क/कावि-२७/जय हनुमान वेल्फेअर सो./२०१७/ 366

दिनांक :

8 DEC 2017

जाहीर सुचना

सदर जाहीर सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, मौजे- मालाड (द), तालुका- बोरिवली येथील न.भू.क्र. १४०६/ग/८ (पै) या मिळकतीवरील क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन आणि पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ चे कलम ३ क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत श्री.दशरथ शालिक यादव- अध्यक्ष, जय हनुमान वेल्फेअर सोसायटी, प्रेम नगर, तीन डोंगरी, उन्नत नगर रोड क्र.२, गोरेगांव (प), मुंबई यांनी विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

अ.क्र.	न.भू.क्र	मिळकतपत्रिकेनुसार धारक	भोगवटदाराचे नांव (गा.न.नं.७/१२ प्रमाणे, स.नं.५०४/अ पैकी)
१	१४०६/ग/८ (पै)	धारक - शेती	एफ.ई.दिनशा ट्रस्ट

उपरोक्त नमुद मिळकतीपैकी झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणे करीता प्रस्तावित क्षेत्राचा तपशील खालीलप्रमाणे.

अ. क्र.	गावाचे नांव व न.भू.क्र	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र म्हणून जाहीर करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.)	चतुःसीमा			
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)
१	मौजे- मालाड (द) तालुका- बोरिवली न.भू.क्र. १४०६/ग/८ (पै)	४०७१४.००	२७४६.६७	न.भू.क्र. १४०६/ग/८	न.भू.क्र. १४०६/ग/८	न.भू.क्र. १४०६/ग/८, रस्ता	न.भू.क्र. १४०६/ग/८
	एकूण	४०७१४.००	२७४६.६७				

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीताच्या हरकती/आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/ आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून १० दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

ठिकाण: बांद्रा (पू),
मुंबई उपनगर जिल्हा

उपजिल्हाधिकारी (प.उ.)
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण